exprcsse ac pienissime et amplissime

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.
FiriM trio- R B.Volumus autem ut earumdem prae-

senlium lilterarura transumptis, seu ex-
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emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tutae munitis, eadeni prorsns fìdes lam

in indicio quam extra illud ubique lo-

corum habeatur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel os-

tensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxii

novembri? mdclxxx, ponlifìcatus nostri

anno v.

Dal. die 22 novembris 1680, ponlif. anno v:

XCVII.

Pcrmillitur ut ahhates et officiales omnes

Congregnlionis Cassiìicnsis prò hac vi-

ce tantum, oh immutalum capiluli et

dietac tcmpus, non amoveantitr 'stalim

post cxplelum officiorum curriculum;

et abbati S. Palili extra Urbem com-

mitlitur procurano generalis, si qtian-

doque intra tricnnium vacarel*.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§1.Cumnos, per quasdamnostras in rofinimm «

simili forma Brevis die ix septembrisnerai», et aie

proxime praetcriti expeditas litteras, mo- tM™iinii8*'°c8s'«

.... . , celeUranda.
tu proprio, ac ex certa scientia et matura

deliberatione nostris, deque apostolicae

potestatis plenitudine, statuerimus et or-

dinaverimus, ut tam capitulum generale

quam dieta intermedia Congregationis

Cassinensis Ordinis sancii Benedicti
,

quae quolibet biennio respective cele-

brabantur, in posterum quolibet trien-

nio, a proximo futuro capitulo generali,

1 Pro secundà parte Constitutionis vide huius

Ponlificis Const. editam mdclxxx, novembris xxii

poni, v; item Const. editam mdclxxxvii, martii xxii,

poni. XI, ubi confirmalur decretum prò eccle.sià

S. Germani ; necnon Innocentii XII, Const. cdilam

MDCxci, iulii XXVIII, pont. I, prò prima parte.
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qiiod tei'tià dominicà post Pascha Re-

surrectionis dominicae proxime venlii-

rum celebrari debet, incipiendo, alque

ita perpetuis futiiris temporibus de trien-

nio in trienniuni continuando, celebren-

tur , ita, scilicet , ut dieta huiusmodi

oclodecim mensibus post celebrationem

cuiuscumque capituli generalis prò re-

bus et negotiis, quibus interea consu-

lendum fuerit, ante tamen festum Cir-

cumcisionis Domini immediate sequens,

et non ab ter, haberi deberet, et alias,

prout in lilteris praefalis, quarum te-

norem praesenlibus prò piene et suffi-

cienter expresso et inserto haberi vo-

lumus, uberius continetur; verum, sicut

dilectus fìlius procurator generalis di-

ctae Congregationis nobis nuper exponi

fecit, ex mutalione temporis celebratio-

nis dietae huiusmodi, quae tertià domi-

nicà post Pascha Resurrectionis Domi-

nicae celebrari solebat, necessario con-

sequatur ut nonnulli abbates suas re-

sidentias sexennalcs , et pariler aliqui

priores, magistri noviliorum, cellerarii

et alii ministri Congregationis praedictae

sua respective ministeria absolvant eo

tempore, quo nec capitulum generale
,

nec dieta eiusdem Congregationis cele-

bretur ; atque ita, licet, iuxta constitu-

tiones ipsius Congregationis auctoritate

apostolica confirmatas, a suis respective

residentiis et minisleriis amoveri debe-

rent, id tamen fieri nequeat , eo quod

nullus tunc temporis congressus habea-

tur, in quo alii eis subslituantur : nobis

propterea dictus procurator generalis hu-

mililer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

Eiieo.iiinr § 2. Nos igilur, ipsiiis procuratoris gè-

prieiaiorum ei neralis votis hac in re quantum cum Do-
amcialium o-

.

'

muium prò hac mino Dossumus favorabilitcr annuere
»ice Ultra prae- ^

Bnitura lemims, volcHtes, Bumque a quibusvis excommu-
ut (nnra 'il

suspensionis et iulerdicti
,

liom. — Voi. A/A'. 49

ut sopra.

nicationis

Bull,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censuris

et poenis, a iure vel ab honiine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum
,

hanim serie absolvenles et absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicalioni-

bus inclinati, ut tam abbates qui suas

residentias, quam priores, magistri no-

viliorum, cellerarii et alii ministri Con-

gregationis praefatae qui sua respective

ministeria sexennalia eo tempore absol-

vent
,
quo nec capitulum generale nec

dieta eiusdem Congregationis celebre-

tur, in suis respective residentiis seu

ofliciis et ministeriis, usque ad tunc pro-

xime futurum congressum capituli gene-

ralis vel dietae huiusmodi dumtaxat, con-

stiluere', suaque officia et ministeria re-

spective inlerea obire et exercere libe-

re, licite et valide possint et valeant,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, concedimus et indulgemus. Prae-

Icrea, si quandocumque contigeril oflì-

cium procuratoris generalis Congrega-

tionis praedictae extra tempus celebra-